
Dodatek č. 5 
ke smlouvě č. 0049/VŠ/2005 

(dále jen „smlouva" nebo „tato smlouva") 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění 

1. Smluvní strany 
Zhotovitel 

Obchodní firma 
Sídlo 
I Č : 
DIČ: 
Zápis v OR: 
Zastoupená: 

(dále jen "zhotovitel") 

ANETĚ spol. s r.o. 
Okružní 834/29a, 638 00 Brno 
46970126 
CZ46970126 
Krajský soud v Brně, sp. zn. C 7172 
Ing. Tomášem Hájkem, 
jednatelem společnosti 

Objednatel 
Obchodní firma 
Sídlo 
I Č : 
D IČ: 
Zápis v OR: 
Zastoupená: 

Pracoviště pověřené 
plněním z této smlouvy: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67, Praha 3 - Žižkov 
61384399 
CZ61384399 
Registr ekonomických subjektů Českého statistického úřadu 
Ing. Tomášem Zouharem, 
kvestorem VŠE 
Správa účelových zařízení VŠE, 

a 2769/208, Praha 3 

(dále j en "objednatel") 
(dále společně označovány jako "smluvní strany") 

2. Uzavřely tento dodatek, kterým se mění následující ustanovení smlouvy v platném 
znění dodatků č. 1 až č.4: 

4. Cena 
4.1 Cena za služby sjednané v odst. 3. bodu 3.1 této smlouvy byla sjednána dohodou v paušální výši 

 měsíčně bez DPH. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění je 1. den daného účtovacího období - měsíce. 

4.2 Cena v odstavci 4 . 1 . odpovídá počtu provozů uvedených v příloze č. 6 této smlouvy. Pokud bude v budoucnu 
změněn počet provozů uvedený v příloze č. 6 bude odpovídajícím způsobem upravena i cena dle odstavce 4 .1 . 
Cena za jednotlivé provozy je následující (v cenách za jednotlivé provozy je zohledněna 15% sleva, která platí 
v případě, že součástí smlouvy jsou tři a více provozů): 

Název provozu Paušál v rámci VŠE 
(Kč bez DPH / měsíc) 

Menza Italská  
Pizzerie  
Menza Jarov  
J .H . kantýna na FM  
SUMA  

Dodatek č. 5 smlouvy č. 0049/VS/2005 



£5 Objednatel souhlasí s předáváním daňových dokladů (faktur) a s tím souvisejících dokumentů elektronickou 
cestou, e-mailem na adresy:    

 daňové doklady shodné, viz bod 1 Smluvní strany, údaje 
Objednatele. 

Doklady budou v takové formě, která zamezí možným změnám odeslaných dokumentů, (např. ve formátu pdf 
nebo jiném obdobném formátu.) 
Doklad se považuje doručený okamžikem oznámení o doručení e-mailové zprávy, doložené příslušným hlášením 
e-mailového klienta (např. MS Outlook, IceWarp). 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá, účinnosti od: 0 1 . 09. 2021 

8. Seznam příloh dodatku č. 4 
Tento dodatek zahrnuje celkem 2 přílohy: 

Příloha č. 1 Přehled poskytovaných služeb 
Příloha č. 6 Změněný rozsah systému dle komponent 

Ostatní přílohy zůstávají beze změn. 

9. Podpisy 

Dodatek č. 5 smlouvy č. 0049/VŠ/2005 



pna č. 1 Přehled poskytovaných služeb 

/ PŘEHLED p o s k y t o v a n ý c h s lužeb p r o : 

'Název služby 

M e n z u I ta lská , Pizzer i i a J indř ichův H r a d e c - k a n t ý n a 

M e n z u J a r o v F M 

Služba je z a h r n u t a v p a u š á l n í m p o p l a t k u 

•/'zvýhodněná sazba placených služeb NE ANO 

1 HotLine ANO ANO 

Help-Desk ANO ANO 

Garance servisu NE ANO 

Odstraňování problémů a havárií NE ANO 

Aktualizace programového vybavení NE ANO 

Modernizace, rozšíření systému NE NE 

R O Z S A H p o s k y t o v a n ý c h s lužeb p r o : 
M e n z u I ta lská , Pizzer i i a M e n z u 

[ J a r o v 

J indř ichův H r a d e c - kan týna 

F M 

N á z e v služby K v a n t i f i k a c e K v a n t i f i k a c e 

Aktualizace programového vybavení NE l x za 2 roky 

HotLine (hodin/měsíc) 1 1 

Dálkový servis S W a dat (hodin/měsíc) 0 1 

Dostupnost služeb Pracovní dny 7:00 - 15:30 hod. Pracovní dny 7:00 - 15:30 hod. 

Dodatek č. 5 smlouvy č. 0049/VŠ/2005 



# a č. 6 Rozsah systému dle komponent 

íoftware 

VW Název provozu SW modul Počet licencí 

f >3000 Správa systému Kredit 1 

Menza I talská 

>3000s Objednávání a výdej 1 

Menza I talská 

Pokladna Touch Screen / 7 

Menza I talská 
Modul pro ON-LINE komunikace Váha - T S pokladna 7 

Menza I talská S W modul O F F - L I N E pokladna 7 Menza I talská 

S W denní menu 3 

Menza I talská 

MobilKredit nad 3000 1 

Menza I talská 

MobilKredit nad 3000 - rozšíření iOS 1 

Menza I talská 

Další modul Správa systému 1 

Pizzerie A ' ,. % 

>3000 Správa systemli Kredit 1 

Pizzerie A ' ,. % 

>3000s Objednávání a výdej 1 

Pizzerie A ' ,. % 

Pokladna Touch Screen ' ' .• \ . ř. ? ; 2 ••• 

Pizzerie A ' ,. % S W modul O F F - L I N E pokladna .. ' <•< ' • ; • ". ' 2 : Pizzerie A ' ,. % 
ŠW modul Denní menu • - 3 ; ' 

Pizzerie A ' ,. % 

MobilKredit nad 3000 ' . . "" 

Pizzerie A ' ,. % 

MobilKredit nad 3000 - rozšíření iOS 1 

Pizzerie A ' ,. % 

Další modul Správa systému - . 1 

Menza Jarov 

>3000 Správa systému Kredit 1 

Menza Jarov 

>3000s Objednávání a výdej 1 

Menza Jarov 

Pokladna Touch Screen 1 

Menza Jarov 
S W modul O F F - L I N E pokladna 1 

Menza Jarov Prezentační místo - 1 Menza Jarov 

S W modul Denní menu 

Menza Jarov 

MobilKredit nad 3000 1 

Menza Jarov 

MobilKredit nad 3000 - rozšíření iOS 1 

Menza Jarov 

Další modul Správa systému 1 

Jindřichův Hradec - kantýna 

na FM VŠE 

1000 Správa systému Kredit 1 

Jindřichův Hradec - kantýna 

na FM VŠE 

1000s Objednáváni a výdej 
' 1 

Jindřichův Hradec - kantýna 

na FM VŠE 

Pokladna Touch Screen : J . 1 : 

Jindřichův Hradec - kantýna 

na FM VŠE 
S W modul O F F - L I N E pokladna , •. . . r Jindřichův Hradec - kantýna 

na FM VŠE Připojení platebního terminálu s ' 1 

Jindřichův Hradec - kantýna 

na FM VŠE 

Intranet/Internet nad 1000 osob 1 

Jindřichův Hradec - kantýna 

na FM VŠE 

MobilKredit nad 3000 1 

Jindřichův Hradec - kantýna 

na FM VŠE 

MobilKredit nad 3000 - rozšířeni iOS 

Správa účelových zařízení 
Další modul administrativa systému 

Správa účelových zařízení Sloučení informací o odebraných jídlech zaměstnanců • 1 Správa účelových zařízení 

Sloučeni a vyhodnocení nároků na dotace 1 

Dodatek č. 5 smlouvy č. 0049/VŠ/2005 



#dware 

W W Název provozu 
HW komponent Počet kusů 

7 Čtečka U S B (Mifare/Desfire Open Frame) 7 

Tiskárna bankovní 7 
Menza I talská Zásuvka pokladní 7 

. • Displej zákaznický y 7 

Váha digitální k pokladně 4 

Čtečka U S B (Mifare/Desfire Open Frame) s -"' : 
Tiskárna bankovní , . . % ; ' • ' . " ' / . ' ' . 2 

Pizzerie Zásuvka pokladní 2 

Displej zákaznický 2 

Váha digitální k pokladně . . .V •'!.••**• \ - 1 . 
Čtečka U S B (Mifare/Desfire Open Frame) 2 

Tiskárna bankovní 1 

Zásuvka pokladní 1 
Menza Jarov Displej zákaznický 1 

Váha digitální k pokladně 1 

Prezentační místo ANETĚ 19" 1 

Výdejový terminál ANETĚ 7" 1 

"Čtečka U S B (Mifare/Desfire Open.Frame) 2 

Jindřichův Hradec - kantýna 

na FM VŠE 

Tiskárna bankovní 1 Jindřichův Hradec - kantýna 

na FM VŠE 
"Zásuvka pokladní 1 

Jindřichův Hradec - kantýna 

na FM VŠE 
Displej zákaznický - " ;_ -

- 1 

nabíječ kreditu ' - • - ^ \ ' - 1 •'• 

Dodatek č. 5 smlouvy č. 0049/VS/2005 




